
 

 
 

sídlo společnosti 

HALE spol. s r.o.   info@hale.cz, www.hale.cz 

Dělnická 327/15  zapsána v OR u MS v Praze, odd. C, vč. vl. 1499 
170 00 Praha 7 - Holešovice 

   
 

 

Pravidla soutěže HALE, spol. s r.o. realizovaná na sociálních sítích 

Facebooku a Instagramu. 

1. Soutěže HALE spol. s r.o. (Dělnická 327/15, 170 00 Praha 7 - Holešovice) se mohou zúčastnit 

osoby starší 18ti let, žijící v ČR. 

2. Provozovatel soutěže je HALE spol. s r.o., IČ: 16193806. 

3. Soutěž probíhá od 1. 10. do 12. 12. 2024 a je promována na  

▪ Facebook Motocentrum Hale 

▪ Instagram motocentrumhale8 

4. Facebook a Instagram nejsou pořadateli této soutěže, nejsou jím nijak sponzorováni, a ani 

nijak podporovány. 

5. Losování výherce proběhne losem na pobočce HALE spol. s r.o. (Dělnická 327/15, Praha 7 - 

Holešovice). 

6. Výherce se stane pouze soutěžící, který řádně splnil podmínky soutěže a zároveň souhlasí 

s uvedením jeho osobního profilu na Facebook a Instagramu společnosti HALE spol. s r.o. (viz 

bod 3.) a tím splnil všechny podmínky a pravidla této soutěže. 

7. Pokud vylosovaný výherce nebude splňovat podmínky a pravidla soutěže, bude los ihned 

následně opakován. 

8. Los výherce proběhne 13. 12. 2024 a výsledek losování bude zveřejněn na facebooku 

Motocentrum Hale a Instagramu motocentrumhale8. 

9. Výherce bude kontaktován po losu pomocí emailové zprávy Petrem Markem nebo telefonicky.  

10. Podmínky soutěže … 

▪ zakoupit si na našem webu v kategorii Moto eshop či v moto saloně Dělnická 327/15, 

170 00, Praha 7 - Holešovice jakoukoliv jednu motorku či jeden skútr zn. Benda, 

Benelli, CFMoto, Keeway, Morbidelli, Sym, SWM, JJM či Stomp 

▪ zakoupení jakékoliv motorky či skútru musí být uskutečněný v období od 1. 10. 2024 

do 12. 12. 2024 

11. Výhru může výherce darovat jiné osobě.  

12. Losování proběhne o jeden skútr Keeway e-Zi Plus (v barvě šedé) a bude se losovat jeden 

výherce (soutěžící). 

13. Výhra, jeden skútr Keeway e-Zi Plus (v barvě šedé) bude předána výherci … 

▪ ve společnosti HALE spol. s.r.o., Dělnická 327/15, 170 00 Praha 7 - Holešovice 

▪ výhru lze vyzvednout v období od 13. 12. 2024 do 23. 12. 2024 v čase pracovní doby 

(po – pá 8:00 – 17:00) 

▪ den a čas vyzvednutí výhry je zapotřebí si telefonicky či emailem domluvit předem 

s Petrem Markem 

▪ kontakt Petr Marek, M: 777 303 303, E: marek@hale.cz  

14. Platnost dané výhry je do 31. 3. 2025. 

15. Tato soutěž není podmíněna jakýmkoliv dalším nákupem zboží či služeb provozovatele soutěže 

a výherci (soutěžící) a ani provozovatele soutěže nezavazuje k žádným závazkům mezi HALE 

spol. s r.o. a výhercům (soutěžícím). 

 

 

1/2 



 

 
 

sídlo společnosti 

HALE spol. s r.o.   info@hale.cz, www.hale.cz 

Dělnická 327/15  zapsána v OR u MS v Praze, odd. C, vč. vl. 1499 
170 00 Praha 7 - Holešovice 

   
 

 

16. Předmět výhry je nutno čerpat pouze v rozsahu, vyjmenovaném v těchto pravidlech a nelze ho 

zaměňovat za finanční částku, nebo jinou formu plnění. 

17. Provozovatel si vymaňuje právo pořízení a použití fotografického a audio záznamu pro 

marketingové účely HALE spol. s r.o., které mohou být použity na facebook Motocentrum 

Hale, webu (www.hale.cz či tiskových materiálech jako jsou letáky, plakáty, zpráva v novinách 

či magazínu) pořízen před samotným čerpáním předmětu výhry. Tento materiál nebude 

pořizován při samotném výkonu a bez souhlasu výherce. 

18. Provozovatel soutěže si vymiňuje právo změnit či úplně zrušit celou soutěž, a to pouze v době 

trvání soutěže (viz. bod 3). O těchto případných změnách provozovatel neprodleně podá 

informace na stránkách www.hale.cz 

19. Soutěže se nesmí zúčastnit zaměstnanec HALE spol. s r.o. 

 

 

V Praze dne 2. 10. 2024 

 

HALE spol. s r.o. 

Dělnická 327/15, 170 00 Praha 7 - Holešovice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2/2 


